
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960 
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, 
s.r.o. Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy 
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

Pohyb na VRS stroji přináší bezpečnější pocit při cvičení pro 

začátečníky i pokročilé uživatele. Obě ruce se zvedají 

současně, rukojeti jsou fixované. Cvik se tak lépe ovládá         

a cvičení je pohodlnější a bezpečnější. 

Řada špičkových posilovacích strojů pro komerční posilovny. 

Stroje kombinují hezký vzhled, robustnost a spolehlivost. 

Skvěle vyhoví náročnému provozu v komerčních fitness 

centrech. Jsou vhodné pro asistovaný trénink s trenérem i pro 

samostatné cvičení. 

Pohyb rukou během cvičení kopíruje přirozenou dráhu 

pohybu.Nahoru a šikmo do středu, ne rovně vzhůru. Stroj   

z řady VRS umožňuje věští rozsah pohybu s konstantním 

točivým momentem v rameni.

VR3 nabízí dva úchopy – standardní vzpěračský úchop               

a neutrální úchop, který umožňuje neutrální pozici zápěstí. Oba 

způsoby jsou šetrné i pro uživatele s oslabenými rameny. 

Stroj je opatřený protiváhou k závaží, takže cvičící zvedá 

opravdu pouze zvolenou váhu. Stroje na tlaky za hlavou 

bývají obvykle extrémně těžké a startovní hmotnost ramene 

je často vyšší než člověk s handicapem může unést.

VRS TLAKY ZA HLAVOU 

Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje/standard

Standardní sada

Hmotnost stroje/těžká sada

Těžká sada

Barva

21010

160 x 152 x 147 cm

530 lbs (224 kg)

165 lbs (75 kg)

570 lbs (242 kg)

205 lbs (93 kg)

Pět standardních barev nebo barva na přání 
zákazníka

BEZPEČNÝ TRÉNINK

PROFESIONÁLNÍ ŘADA

PŘIROZENÝ POHYB RUKOU

VÍCE VARIANT ÚCHOPŮ

VHODNÉ PRO HANDICAPOVANÉ SPORTOVCE




